CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

DECLARAÇÃO Nº 4 (QUATRO) DE 2024

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal de
Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECLARA, para atendimento da Requisição de Documentos n°06/2024 -ASR, referente à
prestação de contas da Câmara Municipal do exercício de 2023, item 4.2, que os cargos em comissão
existentes no Quadro de Pessoal da Câmara Municipal no ano de 2023 é o que consta abaixo:

Nome Cargo Escolaridade Atribuições Fund.
Legal

Ato de
nomeação

Ato de
exoneração

Adriana Tavares
de O. Penha

Ass.Tec.
Presidência

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 268/13

Lei
Compl
262/12

Ato da
Mesa nº
01/23-
02.01.2023

Cândida Lourdes
Pereira

Gerente de
Sec.

Legislativa

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 370/23

Lei
Compl
370/23

Ato da
Mesa nº
40/23-
21.09.2023

Carlos Eduardo
Felício

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl
262/12

Ato da
Mesa nº
03/21-
05.01.2021

Daiana Michele
Gattei

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl
262/12

Ato da
Mesa nº
02/23-
02.01.2023

Edneusa Camilo
Boveloni

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl
262/12

Ato da
Mesa nº
20/17 –
15.09.2017

Fábio de Freitas
Zinetti

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl
262/12

Ato da
Mesa nº
04/14 –
15.01.2014

Felipe Vedovato
de Sousa

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl
262/12

Ato da
Mesa nº
09/21-
06.01.2021

Gabriel Anastácio
Gomes

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl
262/12

Ato da
Mesa nº
27/22-
30.03.2022

Ato da
Mesa nº
25/23-
24.07.2023

Guilherme Dutra
Moraes de Souza

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl

Ato da
Mesa nº

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 5

0W
G

-0
H

3P
-3

97
B

-6
0A

5

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

262/12 8/22-
19.01.2022

Hermínia Dovigo
Solidário de
Souza

Chefe de
Gabinete

Superior
Completo

As descritas na
Resolução nº

209/98

Res.nº
209/98-
art.12

Ato da
Mesa nº
03/23 –
02.01.2023

Jacqueline
Moreira

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl
262/12

Ato da
Mesa nº
51/21 –
31.08.2021

José Roberto
Arcencio Amorim
Junior

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl
262/12

Ato da
Mesa nº
01/21 –
04.01.2021

Juliana Rissetti
Delbim Dovigo

Gerente de
Compras

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 370/23

Lei
Compl
370/23

Ato da
Mesa nº
40/23-
21.09.2023

Marcelo Taveres
de Oliveria

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl
262/12

Ato da
Mesa nº
40/22-
01.08.2022

Michel Carnelós
Rodrigues

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl
262/12

 A.to da
Mesa nº
04/17-
06.01.2017

Nelson Victal do
Prado Junior

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl
262/12

Ato da
Mesa nº
02/11 –
14.01.2011

Pedro Pereira
Laurindo Filho

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl
262/12

Ato da
Mesa nº
10/13 –
08.01.2013

Rafael Justino
Gimenez

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl
262/12

Ato da
Mesa nº
02/21 –
05.01.2021

Renan de Oliveira
Neves

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl
262/12

Ato da
Mesa nº
20/10 –
02.08.2010

Thais Sardinha
Silva

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl
262/12

Ato da
Mesa nº
36/23 –
05.09.2023

Vivian Cristiane
Cardoso

Ass.
Parlamentar

Superior
Completo

As descritas na
Lei Compl 262/12

Lei
Compl
262/12

Ato da
Mesa nº
08/17 –
06.01.2017

É o que lhe cumpre declarar, em virtude do pedido feito.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 5

0W
G

-0
H

3P
-3

97
B

-6
0A

5

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Mogi Mirim, 25 de março de 2024.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 5

0W
G

-0
H

3P
-3

97
B

-6
0A

5

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=50WG0H3P397B60A5, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 50WG-0H3P-397B-60A5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 5

0W
G

-0
H

3P
-3

97
B

-6
0A

5

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=50WG0H3P397B60A5
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 50WG0H3P397B60A5
		2024-03-26T08:43:03-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura